БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

23 октября 2015 года                                                                                      № 289
г. Благодарный

Об улучшении инвестиционного климата в муниципальном образовании город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Ставропольского края от 30 марта 2015 года № 109/од, в целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Определить субъектами инвестиционной деятельности в муниципальном образовании город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, осуществляющих строительство и реконструкцию объектов инвестиционной деятельности на территории муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, сметной стоимостью более 20 млн. рублей.

2. Установить субъектам инвестиционной деятельности льготы по арендной плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края, используемые под строительство, реконструкцию объектов инвестиционной деятельности, в размере 0,3 понижающего коэффициента к базовым ставкам арендной платы за землю, кроме земельных участков, используемых для жилищного строительства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Благодарненской городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Временно исполняющий обязанности главы города Благодарного

                         И.В. Балахонов